
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de fechas de examens Febrero - Marzo

 
VISTO:

La RHCD 2023 270 E UNC DEC#FL que aprueba el Calendario Académico
para el ciclo lectivo 2024,

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario realizar la adecuación de las fechas de exámenes
correspondientes al turno Febrero – Marzo, en razón de los nuevos controles
implementados en el sistema SIU GUARANI,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Establecer las siguientes fechas para los llamados a exámenes del turno
Febrero – Marzo del corriente año:

Primer llamado

17/02/2025 al 25/02/2025

Segundo llamado

27/02/2025 al 11/03/2025

Art. 2°.- Comuníquese, dese amplia difusión y de forma.-




	numero_documento: RD-2025-68-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Febrero de 2025
		2025-02-03T15:01:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-04T10:14:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-04T10:14:20-0300
	GDE UNC




